
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ВОСЕМЬДЕСЯТ  ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

   

19 ноября 2013 года 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса 

на замещение должности главы Администрации 

закрытого административно-территориального образования 

город Островной Мурманской области 

 

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 14 июля 1992 года № 3297-1 

«О закрытом административно-территориальном образовании» (с изменениями                        

и дополнениями), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями                  

и дополнениями), Уставом муниципального образования закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области, решением Совета 

депутатов ЗАТО г. Островной от 28.12.2009 № 15-04 «Об утверждении Положения               

о конкурсной комиссии и порядке проведения конкурса на замещение должности главы 

Администрации закрытого административно-территориального образования город 

Островной Мурманской области» (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов 

ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Утвердить следующий состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на 

замещение должности главы Администрации закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области: 

1) Антонова Ольга Владимировна – начальник организационного отдела 

Федерального государственного казенного учреждения «Северо-Западное 

территориальное Управление имущественных отношений» Министерства обороны 

Российской Федерации; 



2) Ведищева Наталия Николаевна – председатель комитета Мурманской областной 

Думы по образованию, науке и культуре; 

      3) Ильиных Михаил Васильевич – Первый заместитель Председателя Мурманской 

областной Думы; 

4) Кельбус Лидия Константиновна – депутат Совета депутатов ЗАТО г. Островной; 

5) Полищук Игорь Николаевич – депутат Совета депутатов ЗАТО г. Островной; 

         6) Полянскова Вера Александровна – заместитель начальника правового отдела 

Федерального государственного казенного учреждения «Северо-Западное 

территориальное Управление имущественных отношений» Министерства обороны 

Российской Федерации; 

7) Федосов Владислав Германович – ведущий инженер отдела порядка 

использования недвижимого имущества Федерального государственного казенного 

учреждения «Северо-Западное территориальное Управление имущественных 

отношений» Министерства обороны Российской Федерации; 

         8) Ямщиков Александр Александрович – начальник управления по внутренней 

политике Аппарата Правительства Мурманской области; 

         9) Яшутина Надежда Васильевна – начальник отдела аппарата Совета депутатов 

ЗАТО г. Островной. 

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

19 ноября 2013 года 

№ 82-02 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 


